۱۹۴۸ لندن؛ [۱۳۲۷ ش.]: اسامی اعضای کمیته بین‌المللی المپیک و مسئولان المپیک ۱۹۴۸ لندن، [۱۳۲۷ ش.]: رکوردهای ورزشکاران رشته‌های مختلف در بازی‌های المپیک، [۱۳۲۷ ش.]: ترجمه بخشنامه کمیته بین‌المللی المپیک در خصوص منع استفاده از واژه و علامت المپیک در غیر از بازی‌های المپیک، آوریل ۱۹۵۰ م. / فروردین یا اردیبهشت ۱۳۲۹ ش.؛ برنامه استقبال از ورزشکاران قهرمان پس از بازگشت از المپیک ملبورن؛ آذر ۱۳۳۵ ش.؛ اطلاعات بولتن رسمی کمیته المپیک ایران از دهکده المپیک ۱۹۶۰ رم، ۱۳۳۹/۳/۲۵ ش.؛ نامه وزارت امور خارجه به وزارت فرهنگ، مبنی بر برگزاری نمایشگاه نقاشی کودکان هم‌زمان با المپیک توکیو و درخواست آگاهی از اقدام‌های